

Муниципальное учреждение культуры  
городского округа «Город Архангельск»  
«Культурный центр «Соломбала-Арт»

ПРИКАЗ

«25» августа 2022 г.

№ 46/1-0/9

**О стоимости занятий, мастер-классов, взносов на материалы и развитие КФ**

В соответствии со статьей 52 «Цены и ценообразование в области культуры» Федерального закона от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (с изменениями и дополнениями)

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Установить с «01» сентября 2022 года по «31» мая 2023 года стоимость занятий, мастер-классов, взносов на материалы и развитие клубных формирований:

Название КФ	Количество занятий в месяц	Цена за месяц (руб.)	Цена за 1 занятие (руб.)
Танцевально-спортивный клуб «Грация» (Руководитель И. Н. Людкевич, хореограф-постановщик А.А. Тригуб)			
-групповые занятия	8	2000,00	250,00
-индивидуальные занятия для концертной группы	4	1000,00	250,00
-групповые занятия (работа с ансамблями)	8	2000,00	250,00
Танцевальная студия «Мечта» (Руководитель Ю. П. Полякова)	8	2000,00	250,00
-Танцевальное объединение «Dragon Glass» (Руководитель Р.А. Евдокимов)	8	2000,00	250,00
Хореографический коллектив «Элегия» (Руководитель А. А. Ширшикова)			
- групповые занятия	8	2000,00	250,00
- индивидуальные занятия	4	1000,00	250,00

Вокальная студия «Территория звезд» (Руководитель Т.С. Никитина)			
- первый год обучения	8	2200,00	275,00
- со второго года обучения	8	2000,00	250,00
- групповые занятия для взрослых	8	2400,00	300,00
Вокальная студия «Импровизация» (Руководитель Е.В. Тюрина)			
- групповые занятия	8	2000,00	250,00
- индивидуальные занятия по вокалу	1 час	-	500,00
Студия рисования для детей «Акварельки» (Руководитель Н.М. Максимова)	-	-	250,00
Изостудия «Художник» (Руководитель Н.М. Максимова)	8	2000,00	250,00
Любительское объединение «Студия хорошего самочувствия	-	-	30,00
Спортивный клуб «Лотос»	-	-	30,00
Студия изобразительного творчества «Magi & Art» (Руководитель М.А. Шишкина)			
-групповые занятия	4	1000,00	250,00

**Взносы на развитие студий для бесплатных клубных формирований:**

Название КФ	Сумма, руб
-Вокальная студия «Территория звезд»	500,00
-Вокальная студия «Импровизация»	500,00
-Танцевальное объединение «Dragon Glass»	500,00
-Танцевально-спортивный клуб «Грация»	500,00
-Хореографический коллектив «Элегия»	500,00
-Танцевальная студия «Мечта»	500,00
-Студия оригинального жанра «Butterfly»	500,00
-Изостудия «Художник»	500,00
- Самодельный театр кукол «Воображариум»	500,00

И.о. директора



Т.Л. Харкевич